Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio
Banco da lavoro con carrello, altezza 950 mm con pannello in faggio
multiplex, 20x20G, Lunghezza piano: 1500mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 923634 1500
GTIN 4062406086053
Classe articolo 9GG
Descrizione

Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio con fondo in tubo quadro. Cassetti a estrazione
totale, con portata di 75 kg. Cassetti con sblocco di sicurezza ad una mano che impedisce
I'apertura durante la movimentazione. Carrello con 2 ruote piroettanti e 2 ruote fisse di & 100
mm con superficie di scorrimento in gomma piena. Il banco da lavoro puo essere sollevato

o abbassato in modo uniforme, garantendo una completa stabilita sul posto di lavoro o

uno spostamento agevole. Carrello con portata fino a 400 kg (banco da lavoro compreso il
contenuto). Piedini con tappi terminali in plastica a protezione del pavimento. Corpo per cassetti
24G a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro.

Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti (destra) mm: 100, 125, 150, 250

Numero di ripiani regolabili in altezza (sinistra): 1

Verniciatura:

Corpo, strutture portanti e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini

dei cassetti antracite RAL 7016, carrello sempre antracite RAL 7016 (non configurabile),
esecuzione termoverniciata. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro
RAL 7035.

Descrizione tecnica

Paraurti no

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 22:28 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Profondita struttura portante

Larghezza struttura portante

@ Ruota fissa

Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio
Portata massima carrello

Lunghezza piano di lavoro

Profondita utile cassetti

Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di
bloccaggio

Superficie utile dei cassettiin G
Larghezza utile cassetti

Materiale ruota

Numero dei cassetti

Cassetti larghezza utile in G
Spessore piano di lavoro

Cassetti profondita utile in G
Materiale piano di lavoro

Maniglia trasportabile
Abbassabile

Altezza

ComfortClose

Altezza utile corpo per cassetti
Superficie del piano di lavoro
Profondita piano di lavoro

Peso

@ Ruota piroettante

Numero di ripiani regolabili in altezza
Cassetti con apertura differenziata
Ingresso per tipo di connettore

Tensione nominale

700 mm
1300 mm
100 mm
2
400 kg
1500 mm
500 mm

20x20
500 mm
Gomma piena
4
20
50 mm
20
Faggio multiplex
no
si
950 mm
no
525 mm
con vernice trasparente
750 mm
173,1 kg
100 mm
1
a una mano
F
250V

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 22:28

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Struttura tubolare in acciaio

Esecuzione costruttiva
Spessore del materiale

Altezza banco da lavoro
Portata cassetti/ripiani estraibili

Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano
distribuito su tutta la superficie (su legno)

Spessore inserti
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)

Serratura a cilindro
Gamma colori

Certificato di sicurezza
Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

1T mm
950 mm
75 kg

400 kg

50 mm
100 %
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012, 5011, 5005, 3003

GS TUV Sid
20%x20G

Banco da lavoro mobile

Accessori

Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza
frontalini cassetti 150 mm

Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza
frontalini cassetti 100 mm

Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza
frontalini cassetti 125 mm

Frontalini serratura per GridLine Modello KO21

Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza
frontalini cassetti 250 mm

927805 150

927805 100

927805 125

914227 KO21

927805 250

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:28

3/3



