Garant GRIDUNG

Banco da lavoro con carrello, altezza 950 mm con pannello in faggio multiplex, 20×20G, Lunghezza piano: 1500mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	923634 1500
GTIN	4062406086053
Classe articolo	9GG

Descrizione

Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio con fondo in tubo quadro. **Cassetti a estrazione totale**, con portata di 75 kg. **Cassetti con sblocco di sicurezza ad una mano** che impedisce l'apertura durante la movimentazione. Carrello con 2 ruote piroettanti e 2 ruote fisse di Ø 100 mm con superficie di scorrimento in gomma piena. Il banco da lavoro può essere sollevato o abbassato in modo uniforme, garantendo una completa stabilità sul posto di lavoro o uno spostamento agevole. Carrello con portata fino a **400 kg** (banco da lavoro compreso il contenuto). Piedini con tappi terminali in plastica a protezione del pavimento. Corpo per cassetti 24G a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro.

Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti (destra) mm: 100, 125, 150, 250

Numero di ripiani regolabili in altezza (sinistra): 1

Verniciatura:

Corpo, strutture portanti e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL 7016, carrello sempre antracite RAL 7016 (non configurabile), esecuzione termoverniciata. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Paraurti	no
----------	----



Profondità struttura portante	700 mm
Larghezza struttura portante	1300 mm
Ø Ruota fissa	100 mm
Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio	2
Portata massima carrello	400 kg
Lunghezza piano di lavoro	1500 mm
Profondità utile cassetti	500 mm
Numero di ruote piroettanti senza dispositivo di bloccaggio	2
Superficie utile dei cassetti in G	20×20
Larghezza utile cassetti	500 mm
Materiale ruota	Gomma piena
Numero dei cassetti	4
Cassetti larghezza utile in G	20
Spessore piano di lavoro	50 mm
Cassetti profondità utile in G	20
Materiale piano di lavoro	Faggio multiplex
Maniglia trasportabile	no
Abbassabile	Sì
Altezza	950 mm
ComfortClose	no
Altezza utile corpo per cassetti	525 mm
Superficie del piano di lavoro	con vernice trasparente
Profondità piano di lavoro	750 mm
Peso	173,1 kg
Ø Ruota piroettante	100 mm
Numero di ripiani regolabili in altezza	1
Cassetti con apertura differenziata	a una mano
Ingresso per tipo di connettore	F
Tensione nominale	250 V



Esecuzione costruttiva	Struttura tubolare in acciaio
Spessore del materiale	1 mm
Altezza banco da lavoro	950 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	75 kg
Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su legno)	400 kg
Spessore inserti	50 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Certificato di sicurezza	GS TÜV Süd
Attributo del nome del prodotto	20×20G
Tipo di prodotto	Banco da lavoro mobile

Accessori

Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza frontalini cassetti 150 mm	927805 150
Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza frontalini cassetti 100 mm	927805 100
Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza frontalini cassetti 125 mm	927805 125
Frontalini serratura per GridLine Modello KO21	914227 KO21
Cassetto con sblocco di sicurezza a una mano Altezza frontalini cassetti 250 mm	927805 250